07 ספטמבר 2014
ת"פ 62121-03-14 מדינת ישראל נ' ע

כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
נ ע נאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד עליזה שירן

ב"כ הנאשם: עו"ד אורנית מרום

החלטה

רקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר מייחס לו עבירות של הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם,
עבירה לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, לפי

סעיף 275 לחוק.

2. על-פי האמור בכתב האישום, ביום 30.3.14 הוצא בבית המשפט לענייני משפחה בפתח תקווה צו הגנה
אשר אוסר על הנאשם להיכנס לדירת המתלוננת, אמו, או להטרידה בכל דרך ובכל מקום. ביום 31.3.14 בשעה

00:15 נמסר הצו לנאשם על-ידי שוטר.

סבורני כי כדי להכריע בטענות אלה, יש לאפשר הצגת
מלוא התמונה העובדתית בפני בית-המשפט, בין אם בדרך של הגשת המסמכים בכתב בהסכמת הצדדים, ובין אם בדרך

של ניהול הליך הוכחות שבו ישמעו העדים המרכזיים.

מובן הדבר שאין בכך כדי להביע עמדה לגופו של עניין בשאלה סיכויי הטענות להתקבל בתום ההליך.

8. לפיכך, בשלב זה, אני דוחה את הטענות.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.